
KBU
PARMESTERSKABERNE 1985

GULDMEDALJERNEblev vundet af:

Herrer: Bent Juhl/Peter Kaspersen 2342
Rossini Rossini

Damer: Yvonne Nielsen/ Birgitte Jensen 2273
Sisu Sisu

Ungsen.-drenge: Jesper HenriksenlJohn Olsen 2321
B64 B64

Ungsen.-piger: Charlotte SchmidtlJette Pedersen 2064
H.B.K. Joker

Yng.-drenge: Lars Jess/Adam Tchu 2315
Joker Joker

Yng.-piger: Betina Christensen/Katja Knudsen 2124
B64 B64

Jun.-drenge: Kenneth Petersen/ Michael Jensen
Joker Jok-er

2089

Jun.-piger: Heidi Nielsen/ Sara B. Jensen
B.K.Keglen B.K.Keglen

1750

Pus.-drenge: Ole A Larsen/Brian Wagner
Jackpot KBK 1940

1302

Pus. -piger: Lea Sambleben/Chrissy Margrini
G.B.K. G.B.K.

1052

Redaktionen sender et stort TILLYKKE til alle vinderne.



REPRÆSENTANTSKABSMØDER
Køgekredsen:

Somden første i rækken af repræsen-
tantskabsmøder, kunne Køgekredsen
(Kreds 6), ånde lettet op, efter et
positivt møde - der dog indlednings-
vis gav indtryk af manglende vilje
til at besætte de bestyrelsesposter der
i kraft af den store afgang, blev le-
dige.

Dog, som mødet skred frem, viste det
sig, at repræsentanterne havde både
vilje og evne til at vælge en næsten
helt ny bestyrelse. En bestyrelse der
trods mange nye navne, giver indtryk
af at være en god og arbejdsvillig
bestyrelse.

Beretninger og regnskab gav ikke an-
ledning til de store debatter, og det
gav mere tid og plads, til det alto-
verskyggende problem - valget af den
nye bestyrelse.

Den afgående bestyrelse, havde ikke
været istand til - eller måske glemt'
at sondere terrænet, for eventuelle
afløsere. Det blev derfor et valg med
adskillige forhindringer, og hvor man
-for i det hele taget, at komme vide-
re - måtte benytte utraditionelle pro-
cedurer.

Ved flere lejligheder, blev det af en-
kelte repræsentanter, foreslået, at man
indkaldte til et nyt møde, men en al-
drig svigtende stædighed og vilje,
først og fremmest hos formand og diri-
gent, Mogens Hald Pedersen, påvirkede
repræsentanterne til - trods vanskelig-
hederne alligevel at fortsætte, og
da Kim Larsen fra BK Køge foreslog
sig selv som kandidat til seniorleder-
posten, og da Peter Nielsen fra Ravns-
borg på forhånd havde tilkendegivet,
at han ville overtage ungdomslederjob-
bet, blev der løst op for problemerne.

Efter løfter fra de afgående bestyrel-
sesmedlemmer om, at støtte den nye
bestyrelse, accepterede Arne Sørensen
fra BK 75, at opstille på formandspo-
sten, og derved var de største pro-
blemer overstået, og den nye bestyrel-
se kom til at se således ud:

Formand:
Arne Sørensen, BK 75 0]-67 12 81
Egevej 9], Vemmendrup
46]2 Bjæverskov

Seniorleder:
Kim Larsen, BK Køge
.cl o Mette Christiansen
Nørrelyng .1]
4600 Køge

Ungdomsleder :
Peter Nielsen, Ravnsborg
Fasanvej 47, 2. tv.
4600 Køge

Sekretær:
Per Sørensen, BK 75
Boholtevej 7], st. tv.
4600 Køge

Kasserer:
Bent Skødt, Ravnsborg
Omøvej 76
4600 Køge

0]-656025

0]-65981]

0]-657]07

0]-658]98

Medlemmer af Seniorudvalget blev:
Rene Christensen, Ravnsborg
Inge Mathiesen, BK Køge

Supplean t: Tinna Jensen

og revisor blev: Svend Aage Jensen

**********************************
**********************************
Valbykredsen:

Erik Petersen, Flintstone blev valgt
som dirigent.

Der deltog 2] stemmeberettigede af ]5
mulige.

Desuden deltog Bent Holst Rasmussen
fra KBU, som observatør.
Kurt indledte beretningsdiskussionen
ved at nævne årsagen til at den ud-
sendte beretning var en samlet, for
alle områder, da aktivitetsniveauet i
kredsen i den forløbne sæson havde
været ret lavt.

Diskussionen bar dog også oræg af
dette, idet indlæggene fra repræsen-
tanterene mere drejede sig om afvik-
lingen af kredsmesterskabet, som blev
afviklet 26.-27. jan. Herudfra kom der
også andre spørgsmål, som refereres
i det følgende, og som skal indgå i
den nye kredsbestyrelses arbejde.

M. h. t. turneringstilrettelæggelsen er
der stor utilfredshed i klubberne vedr
tidspunkter for turneringsspil. Det er
især de lavere liggende rækkers hold,
det går ud over. Foruden selve tids-
punkterne (lørdag I søndag aften) bør
det tilstræbes, at kampene bliver spil-
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R_SSINI B_WLING
CENTER

HAR DU PROBLEMER MED DIN
BOWLINGKUGLE, ELLER ØN-
SKER DU VEJLEDNING OM
BOWLINGUDSTYR, SÅ HEN-
VEND DIG TIL:

»BOWLERNES BORE CENTER((

VfOLE NIELSEN

HER I ROSSINI »HVER TIRSDAG
AFTEN~( ELLER EFTER AFTALE.

VI HAR STORT UDVALG I
KUGLER, TASKER OG SKO.

R_SSINI B_WLING
CENTER

Gammel Jernbanevej 27-35,2500 Valby
Telefon (Ol) 46 77 38
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let kontinuerligt (ikke for lang tid
imellem, og ikke for tæt sammenpres-
set). Det blev henstillet, at seniorle-
deren, som forventes at deltage i
planlægningen af turneringen, medtag-
er disse k rit ikpurrkter: M.h. t. divisi-
onskampe er det ikke KBU med DBwF,
som planlægger turneringen.

Bowling-Nyt: Repræsentantskabsmødet
henstiller, at kredsbestyrelsen sender
indlæg til bladet, f.eks. kunne sekre-
tæren stå for dette. Det blev endvidere
foreslået at nedsætte et udvalg.

Roosini Bowling Center: Kurt manede
til jorden, at hallen skal lukkes. Så
sent som på et møde d. 8. jan. er
det fastslået, at hallen ikke lukker,
og at det vil være den sidste hal i
København, som det vil ske for, iflg.
Berg Nielsen, som økonomisk er invol-
veret.

Banerne: Det er vigtigt at fremhæve,
at man fra hallens side kun er inter-
esseret i den rigtige behandling af
banerne. Der er imidlertid mange op-
fattelser om den rigtige behandling.
Der er i hallen fremlagt "klagesedler"
som klubberne bør benytte. herudfra
kan hallen arbejde for at forbedre
banerne. Det skal pointeres, at baner-
ne i hallen behandles efter forskrif-
terne som i andre haller. Men hvad
er det som er galt?
Det siges, og er ~el en realitet, at
der ikke væltes sa mange kegler i
Rossini. Unionen har undersøgt forhol-
dene i hallen og har intet fundet,
som kunne give et svar. Er banerne
dårlige? Klubber i Rossini har opnået
gode resultater samt klubrekorder ved
spil i hallen. Andre klubber har fået
point ved hjemmekampe. Skal og bliver
der trænet mere?

Man ønskede, at kredsen afholdt flere
stævner for ungdommen, men samtidig
efterlystes ungdommen, når der var
stævner for dem. Arbejder man til-
fredsstillende i klubber med ungdom?
Der er eksempler på, at ungdomsspil-
lere ikke har fået besked.

I samme forbindelse skal det nævnes,
at Carlsberg Cup ikke havde deltagel-
se fra klubber i kredsen i den stør-
relsesorden, som man kunne forvente.

Der var forslag om venskabsklub/
match. Dette må den nye bestyrelse
arbejde på. (Helst fra Udlandet).

Arrangementer/ stævner: Kredsen
forestå det sportslige ved at
kvalificeret t-leder, som også

skal
stille
skal

have den fornødne autoritet overfor
spillerne. Heroverfor må klubberne
give spillerne den fornødne indsigt
i regler etc. Kredsen skal sørge for
at give spillerne de bedst mulige be-
tingelser for at spille, bl. a. være op-
mærksomme, når der laves startlister.

Ved præmieopdelingen må kredsen være
opmærksom på en rimelig opdeling,
og at ungdommen ikke forbigås.

Kredsens opfordres til at spørge ude
i hallen, såfremt der mangler arbejds-
kraft, når der afholdes stævner. Af-
vikling af finale (kredsmesterskab)
kunne gøres mere publikumsvenligt,
og præmieoverrækkelse mere festlig.

Det er indlysende, at kredsen sørger
for at give kritikl spørgsmål videre
tilrette indstans.

Beretningen godkendt.
Regnskab:

Det er Erik, revisoren og Gurli, kas-
sereren, som har udarbejdet regnskab-
et.

Kontingent 150, -kr er medlemsskab af
Idrætssamvirket.

Kurt bemærkede, at den store kassebe-
holdning skulle komme bowlerne til
gode, hvorfor der bl.a. ved kredsme-
sterskabet '85 er regneet med et un-
derskau og således en fastholdelse
af prisen for spillet.
Vedr. budget er dette ikke udarbejdet
til repræsentantskabsmødet, da besty-
relsen ikke mente. at det var rimeligt
overfor de nye, der skulle indtræde,
men at der hurtigst efter repræsen-
tantskabsmødet vil blive lavet et så-
dant og udsendt til klubberne indenfor
1 måned.

Bent Holst Rasmussen redegjorde for
en omlægning, man havde vedtaget
på unionsmøde.

Fremover er det kredsen, som står for
udlevering af slagsedier, scoretavler
samt indkassering af betaling, og af-
regner med KBUs kasserer. Der nedsæt-
tes iøvrigt et kassererudvalg, som be-
står af hovedkasserer (KBU} samt 1
fra hver kreds. Der afregnes kvartals-
vis til KBU. Ved arrangementer, hvor
KBU står som arrangør, beregnes en
afgift på 5,-kr pr. spiller og 2,50kr
for ungdom. Denne afgift deles solida-
risk kredsene imellem, uanset medlems-
størrelse.
herudover får kredsene fra KBUs admi-
nistration 750, -kr , + 1, -k r pr. licen-
seret spiller, hvert halve år.
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Kurt bemærkede, at kredsen fortsætter
på samme vis vedr. salg af slagsed-
ler etc.

Regnskabet vedtaget.

Der var ingen indkomne forslag.

Valg:

Formand og seniorleder:
Kurt Olesen, Flintstone

Sekretær:
Lone Schou Andersen, CKC

Kasserer:
Tonny Bo Larsen, Valby

Ungdomsleder:
Torben V. Andersen, Flintstone

Suppleant:
Laila Kondrup, Ellipsen

Seniorudvalget:
Mogens Kondrup, Ellipsen
Bobbi Jacobseb, Bk 65

Revisor:
Erik Petersen, Flintstone

Suppleant:
Preben Jacobsen, BK Ena

Forslag fra Unionsbestyrelsen:
vedr. Uni onsbestyrelsens størrelse.

Der var på repræsentantskabsmødet
enighed herom.

Forslag vedr. KBU-Cup - enighed her-
om.

Kredsen finder, udfra de foreslåede,
en hovedkandidat, som ønskes valgt
til DBwFs repræsentantskabsmøde og
meddeler klubberne dette.

Ophæng på tavle må forbedres.

M.h.t. resultater bemærkede BHR, at
TUK ligger vandret i luften, for at
få disse frem.

Selvom Jacob er afgået som seniorleder
i kredsen, fortsætter han arbejdet med
at afhente og udbringe mapper/ score-
tavler i KBU-regi.

Sekretær: Lone Schou Andersen

********************************************************************
Grøndalkredsen :

På indkaldelsen til Grøndalkredsens
repræsentantskabsmøde, var tilføjet
en bemærkning, med følgende ordlyd:

"For at
ves det,

være beslutningsdygtige kræ-
at klubberne møder op. Det

har desværre for nogle klubbers ved-
kommende ligget lidt tungt."

Om det er ovenstående bemærkning,
eller om det er Grøndalklubbernes an-
svarsbevidsthed der er blevet større,
kan vel næppe måles. Ikke desto min-
dre var fremmødet meget stort.

trods forsinket start -p.g.a. at den
forud udpegede dirigentkandidat, ikke
mødte op- blev det et meget hurtigt
møde - så hurtigt, at enkelte fandt
anledning til at stille spørgsmål
bare for at få tiden til at gå.

Beretninger, regnskab og budgetforslag
var udsendt sammen med indkaldelsen,
og gav ikke anledning til nogen næv-
neværdig debat.

Af "Indkomne forslag" var der et en-
kelt der skulle behandles, nemlig be-
styrelsens ønske om at få ændret de
lovmæssige data for hvornår Grøndal-
repræsentantskabsmødet skal afholdes.

Iflg. gældende love skal repræsentant-
skabsmødet afholdes i tidsrummet mel-
lem d. 15. dec. og d. 15. jan. - det
blev nu ændret, så man har frist til
d. 31. jan. "Årsag": Man kan allige-
vel ikke nå at afholde mødet før sidst
i januar.

På valg var formanden gert Christian-
sen, der på mødet trak sig fra posten
med den begrundelse, at når det nye
forslag, om en begrænsning af U-Bs
størrelse blev vedtaget, ville for-
mandsposten blive en for vanskelig
post at bestride, med Gerts begrænsede
erfaring i unionsarbejdet.

I stedet blev Louis pagel valgt som
formand, og Louis bestrider således
2 poster i bestyrelsen - formand og
seniorleder.

Ungdomsleder Ole Jensen modtog gen-
valg - uden modkandidater.

Jørgen Jess fortsætter som suppleant
til bestyrelsen, og deltager som sådan
i bestyrelsens arbejde.

Seniorudvalg: Jørgen Jess og Rene Pe-
tersen, KBK 1940.

rene er nyvalgt og erstatter sygdoms-
ramte Herman Carlsen, der tidligere
havde trukket sig fra kreds- og uni-
onsarbejde.

Suppleant til S. U. blev Ole Hyldekrog
fra vores relativt nye klub G. V.B.
Viggo Christensen fortsætter som revi-
sor, og fik Per Henriksen som supp.
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Af forslag fra KBU forelå 2 stk. til
behandling.
1. Forslag til ændring af KBUs love
§ 12 - Unionsbetyrelsen stk 2. (se den
lille røde).

Det nye forslag til 12.2 lyder:
Unionsbestyrelsen består af forret-
ningsudvalget - samt kredsformændene.

Alt for mange af klubrepræsentanterne
ha vde slet ikke taget stilling til
spørgsmålet - og enkelte ville kende
kredsbestyrelsens indstilling, inden
de stemte.

Den vejledende afstemning gav 12
stemmer for - 7 imod - og 16 undlod
at stemme.

2. Forslag til ændring af regler for
KBU-Cup.

Forslaget er stillet af Willy Pedersen,
TUK og blev bakket op af seniorleder
Grete Jørgensen.

Forslaget er affødt, af den megen uro
omkring KBU-Cuppen.

Det fremlagte forslag tager også hen-
syn til planlægningen af turneringen
-der specielt iår har voldt store pro-
blemer.

Forslaget lyder således:

Nyt punkt 1.
Turneringen spilles som en holdturne-
ring efter cup-systemet, som afvikles
i hele omgange og i een hal.

Nyt punkt 1a.
Spillere kan ikke i samme sæson, del-
tage i både DBwFs landspokalturnering
og i KBU-Cup-turneringen.

Nyt punkt 4.
Lodtrækningen foregår umiddelbart ef-
ter de enkelte omgange.

Nyt punkt 8.
Omgangen e går på skift mellem haller-
ne i KBU-området, og finalen foregår
på en af KBUs seniorudvalg forud
fastlagt dag og udpeget hal.

Eventuelt: Det blev på mødet pålagt
kredsbestyrelsen, at de skulle arbejde
for at skabe et "turneringslederkorps"
og i samme forbindelse blev det stærkt
antydet, at det nok ville være hen-
sigtsmæssigt, at betale turneringsle-
derne en form for diæt - således at
det i hvert fald, ikke skulle være en
udgift for den enkelte turneringsleder
at påtage sig jobbet.

Den nye "kuglekontrol" var selvfølge-

lig også til debat -endog en ret kra-
tig debat-, og det forventes at proble-
met bliver taget op til debat både
på unionens- og forbundets repræsen-
tantskabsmøder.

**********************************
**********************************

Til BOWLINGNYT

Meddelelse til klubber med ungdoms-
hold der spiller kampe i Køge/ Køben-
havn.

Bestyrelsen for GRØNDAL SPILLER FOND
har på møde d. 16-1-85 besluttet at
yde kørselstilskud til alle ungdomshold
fra Køge der skal spille i Københavns-
området, og alle ungdomshold fra Kø-
benhavn, der skal spille i Køge.

Der gives et kørselstilskud på 100,-kr
pr. kamp.

Interesserede klubber bedes indsende
ansøgning til Grøndal Spiller Fond
inden d. 1-6-1985.

Der gives tilskud med tilbagevirkende
kraft fra sæson start 1984/85.
Det skal fremgå af ansøgningen, hvil-
ke datoer og hvilke hold, det drejer
sig om.

for Grøndal Spiller Fond
Mildred Holm

********************************************************************
NYE FORMÆND:

BP - Bowlingklub har valgt ny for-
mand, og det blev:

Thomas F. Faaborg
Amaliegade 3
Postbox 101, 1004 Kbhri, K.

ASTRO- Bowlingklub i Slagelse:

P.g.a. arbejdspres er klubbens først
valgte formand blevet nødt til at stå
af i utide. I stedet har næstformanden
overtaget formandens forpligtelse.

Ny formand:

Torben Stuhr
Vardevej 26
4200 Slagelse

Tif: 03-53 29 34
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sidst kamp er spillet.

Dl I1lll6'nl w L Sisu 12 60 1148
2. Rossini 12 58 1147

I'filpp6'l'ten 3. Five o'clock 11 50 1135
4. Cimbrer 12 45 1132
5. Stenhuset 10 44 1115
6. Stjernen 67 11 44 1121
7. Joker 10 37 1133
8. LR 64 10 36 1098~.~ 9. Sundby 10 34 1132

10. Puds 10 24 1079

1. division. Herrer
Efter 2 nederlag -i 10ende og l1te
runde- til sidste års mestre fra Sisu,
er der nu atter spænding i divisionen.

Ydermere er situationen omkring Sten-
husets tab af 2 point i kampen mod
Sisu -da Kim Thorsens kugle blev un-
derkendt- endnu ikke afklaret, da
Stenhuset har nedlagt protest.

Vi må håbe, at denne situation bliver
afklaret -hurtigt-, således, at divisi-
onsklubberne kender den korrekte stil-
ling, inden man går ud til de sidste
kampe.

Efter l1te runde og 12 kampe, fører
Sisu stadig, men deres pointforspring
er skrumpet ind i forhold til Rossini,
der nu er 2 point efter.

Five o - clock er stadig med fremme,
og har for 11 kampe en pointscore på
50.
Stenhuset har 10 kampe og 44 point,
og kan teoretisk nå op på siden af
Sisu, men det kræver 2 x 8-0 i de
næste kampe - og det kan blive svært
nok.

Bedste bud på at kunne true Sisu,
er stadigvæk Rossini, som da ogsa
er de eneste der kan fremvise et snit
i keglefaldet, der tangerer Sisus.

Sundby arbejder stadig hårdt for at
komme væk fra nedrykningspladsen,
og efter en overraskende men velfor-
tjent sejr over mesterskabsaspiranterne
fra Sisu, er situationen bedret en
smule, dog er placeringen stadigvæk
faretruende.

Der er lagt op til en særdeles spænd-
ende afslutning i denne division.
Vi får måske et lille fingerpeg, når
Kampen Rossini - Sisu er blevet spillet
. begyndelsen af marts måned, men
en afgørelse får vi nok ikke førend

1. division. Damer
Stenhuset og Hot Spot kan VI måske
ikke komme til at true, men Henkel
er nu begyndt at "lugte medaljer",
og har efter 10 kampe placeret sig
på trediepladsen .

Sporvejene har -af KBU-klubber- sta-
dig det bedste keglefald, ret markant
endda, men det kniber med at omsæt-
te de mange kegler til point.

Sundby hænger på endnu og kan godt
true Henkel i kampen om tredieplads-
en.

En del flyttede kampe -der spilles i
week-enden d. 9. og 10. marts- kan
meget vel bringe en afgørelse, hvad
placeringen af KBU-hold angår.
Både Sundby og Sporvejene skal her
ud i dobbeltkampe, mod Hot Spot og
Fight.

1. Stenhuset 10 58 1086
2. Hot Spot 9 50 1060
3. Henkel 10 48 1046
4. Puds 10 44 1072
5. Exodus 10 42 1073
6. Sundby 9 38 1060
7. Sporvejene 9 30 1080
8. Starlet 10 26 1024
9. Viking 10 24 1036

10. Fight 9 24 .1044

2. division øst. Herrer
Et par overraskende resultater i 9.-
10. og 11. runde har ændret noget
på situationen i 2. division.

Henkel er stadig. tophold, og har siden
sidste divisionsrapport, forbedret stil-
lingen, så de nu fører med 14 point,
foran nr. 2, der nu er KBK 1940.

Situationsændringen skyldes i høj grad
Trotternes indsats i de sidste 3 kam-
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pe.
Først spillede de en forrygende kamp
sammen med KBK 1940, hvor keglefaldet
4641 - 4665, fortæller en hel del om
det gode spil, begge klubber præstere-
de. Evigt uheldige KBK 1940 måtte -
trods den lille overvægt i keglefaldet-
se sig slået med 6-2.
Derefter spillede Trotterne i Rossini
mod Ellipsen, og får her en afklaps-
ning på 2-6. Og sidst, men ikke
mindst overraskende, fik Trotterne så
kun 2-6 i Køge, hvor bundholdet fra
B.K. Køge spillede årets bedste kamp
og scorede næsten 4400 kegler.

Trotterne er nu 16 point efter Henkel
og 2 point efter KBK 1940.

KBK 1940 har stadigvæk divisionens
bedste keglefald - men points er nu
engang det der tæller!

Også i den nederste del af divisionen
skete der nogle rokeringer.
Ellipsen fik forbedret stillingen -en
anelse- foran de 3 nedrykningstruede
hold, hvoraf 2 skal ned i Danmarks-
serierne.

Smut 79 hentede 12 point i de 3 kam-
pe, og Lyngby måtte "nøjes" med 8
point for det samme antal kampe, og
derved gik Smut 79 forbi Lyngby -
dog kun med et enkelt point.
B .K.Køge tabte et lille skridt - trods
den overraskende sejr over Trotterne,
og det bliver nok svært, at klare sig
fri af nedrykningen.

1- Henkel 11 66 1121
2. KBK 1940 11 52 1124
3. Trotterne 11 50 1113
4. B 64 11 50 1113
S'. SAS 11 46 1095
6. HBK 11 44 1098
7. Ellipsen 11 43 1082
8. Smut 79 11 33 1098
9. Lyngby 11 32 1076

10. BK Køge 11 24 1039

2. division øst. Damer
Sisudamerne holder stadig fast på
førstepladsen, og utroligt nok, er
Partner nu rykket helt op på anden-
pladsen. Når jeg skriver "utroligt
nok" er det ikke en nedvurdering af
damerne fra Partner, snarere tværti-
mod. Trods divisionens syvendebedste
keglefald er det lykkedes Partner,
at få mange point, og derved tilkæmpe
sig andenpladsen i divisionen.

LK og Center er stadig med fremme,
og der mangler trods alt stadig 7
kampe, så der er mange point at slås
om endnu.

Hook er nu for alvor ved at få pro-
blemer, og er efter 11 kampe placeret
på en nedrykningsplads.

Rossini som hidtil havde placeringen
som nummer næstsidst i divisionen,
bliver bedre og bedre, og med fortsat
fremgang for dem, bliver det HBK,
der kommer i farezonen.

L Sisu 11 58 1064
2. Partner 11 56 998
3. LK 11 52 1009
4. Center 11 52 1043
5. CKC 11 46 995
6. SJlS 11 42 lt119
7. HBK 11 40 1002
8. Ros s Ln I 11 38 1012
9. Hook 11 36 982

10. Ravnsborg 11 20 934

**********************************
De 20 bedste - herrer og damer:
997 Søren Pedersen Rossi ni
915 Ole Nielsen Sundby
900 Flemming Damstoft Sundby
892 Jens B. Rasmussen B 64
892 Knud Hartvig Joker
884 Flemming Kristensen Rossini
875 Kaj Hansen Henkel
870 Mogens Kondrup Ellipsen
869 John Løfgreen Rossini
868 Arne Jensen Sisu
866 Frank Rasmussen Lyngby
861 Søren Pedersen Rossini
861 Per Søndberg Sisu
861 Ole Busch KBK 1940
858 Poul Juhl Sisu
857 Allan Christiansen KBK 1940
856 Erik Svensson SAS
856 Poul Juhl Sisu
854 Kenneth Christensen Henkel
852 Benny Kristensen Rossini
860 Susanne Reuss Sundby
843 Anette Klink Rossini
842 Majbritt Christensen Henkel
836 Jette Larsen Henkel
831 Kirsten A. Nielsen LK
826 Ilse H. Rasmussen Sporvejene
824 Birgitte Rou Jensen Sisu
820 Margir Christensen Starlet
816 Lissie Carlsen HBK
815 Maj-Britt Pedersen Starlet
814 Connie Larsen Sporvejene
814 Dorthe Bierregaard Henkel
812 Anne Rath Sundby
811 U11a Rydendah l SAS

8



808 Gina Holm
807 Sonja Sørensen
807 Anne Neven
801 Berit Pedersen
798 Kirsten A Nielsen
796 Anette Klink

Sisu
Sporvejene
Sundby
Center
LK
Rossini

Listerne bLiver mere og mere interessant
derved at reeul.tateime er så høje, at
jeg -trods mange år som KBU-redaktør-
ikke har set TOP20 Lister af så høj ka-
rat.

I Løbet af de næste spiUeomgange, »il:
damerne sikkert kunne præstere 2 resuL-
tater på over 800, og dermed er det i
hvert faLd første gang, at al.Le damerne
på TOP20 Listen er over de 800.

****************************************

Stævner siden sidst
Kredsmesterskab - Kreds 1 - Amager:

Damer - Indledende:

Hanne Vorborg, Sporvejene 1200
Jette Nielsen, Sundby 1155
Connie Larsen, Sporvejene 1105
Lillian Christiansen, Sporvejene 1072

Ovennævnte 1+damer spillede trinfinaie
og resultatet blev, at det blev

Guld til Jette Nielsen, Sundby
Sølv til Hanne Vorborg, Sporvejene
Sølv til Lillian Christiansen,Sporvejene

4. Connie Larsen, Sporvejene
5.Susan Damstoft, Sundby
6.Sonja Sørensen, Sporvejene
7.Ilse Rasmussen, Sporvejene
8.Elly Jensen, Sporvejene
9.Alice Vorborg, Sporvejene

10.Lizzie Achton, Sporvejene
11. Gerd Larsen, Sporvejene

Herrer - Indledende:

Bo Carlsen, Sundby
Gert Gjertsen, Sundby
Ole Nielsen, Sundby
Jens B Rasmussen, B 64

1070
1058
1028
1028
981
926
819

1240
121+0
1236
1203

Ovennævnte 1+ herrer spillede trinfina-
le og resultatet blev som følger:

Guld til Bo Carlsen, Sundby
Sølv til Gert Gjertsen, Sundby
Bronze til Ole Nielsen, Sundby

4.Jens B. Rasmussen, B 61+
5.Ejner Pedersen, Sporvejene
6.Preben Hansen, ABK
7. Walter Petersen, B 64

1192
1185
1181

8.John Christensen, Sporvejene
9.Flemming Damstoft, Sundby

10.Kurt Nielsen, Trotterne
11.John Pedersen, Sundby
12.Anker Haldbæk, B 61+
13.Mogens Matthiessen, Sporvej .
14 .Egon Grøndal, Sporvejene
15.Lars Kjølhede, B 64
16.John Nymann, Sundby
17.Egon Sørensen, Sundby
18.Kurt Larsen, Sporvejene
19.Jørgen Botting, B 64
20.Henning Andersen, Sporvejene
21.Hubert Vorborg, Sporvejene
22.Bruno Jensen, Sporvejene
23.John Svendsen, B 64
24.Karl Marker, ABK
25.KIm Hansen, ABK
26.Frede Pedersen, Sporvejene
27.Anker Larsen, Sporvejene

1171
1147
111+4
1133
1121
1119
1113
1110
1110
1090
1063
1052
1043
1026
1019
1012
988
982
968
920

-og ungdommen

Ungsenior-piger:

1. Helle Svendsen, B 64
2. Simone Svendsen, B 64

Ungsenior-drenge:

1. Jesper Henriksen, B 64
2. Jørgen Hindborg, B 64
3. John Olsen, B 64

Ynglinge-piger:

1. Betinna Christensen, B 64
2. Katja Knudsen, B 64
3. Heidi Nielsen, B 61+

Ynglinge-drenge:

1. Kim Jørgensen, B 61+
2. Steen Juel, B 61+

Junior-piger:

1. Jennie Svendsen, B 61+

Junior-drenge:

1. Kenneth Nygaard, B 61+

Puslinge-piger:

1. Mia Mogensen, B 61+ 1+61
2. Jeanett Lautirsen, B 61+ 1+02

Puslinge-drenge:

1. Michael Søderham, B 61+ 1+88
2. Daniel Oder, B 61+ 459
3. Carsten Gjertsen, Sundby 1+53
4. Kim Hernvug, Sundby 376

Kredsmesterskab - Kreds 2 - Valby:

Resultatliste fra finalen:

Herrer:
Henrik Olsen, Valby
Rudi Gam, Ellipsen

1173+1075 =2248
1126+1077 =2203

1056
1014

1106
1011
905

1211
1048
970

1056
983

858

1043
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Svend Funke, Valby 1211+ 978 =2189
Bobbi Jacobsen, BK 65 1119+1069 =2188
Mogens Ny menn, Flints.1109+1073 =2182
Tonny Larsen, Valby 1162+1020 =2182
Svend Anker, Ellipsen 1138+ 995 =2133
Henning Lajer, CKC 1129+ 820 =1949

Damer:
Ulla Lund, P.I. 1051+1166 =2216
Birte Houg, CKC 1069+1099 =2168
Birthe Petersen, BK 65 1007+1113 =2120
Else Andersen, Rødovre 999+1098 =2057
Bente Damgaard, CKC 960+1078 =2038
Anni Sørensen, CKC 1009+1001 =2010
Ina Martens, CKC 990+ 970 =1960
Martha Jensen, CKC 982+ 891 =1873

Ungsenior:
Jim S Jensen, Flints.
John Hammerstrøm, 1/

Robert Frøslev, CKC
Lillian Sørensen, CKC

998+ 970 d968
944+1000 =1944
872+ 911 =1783
863+ 805 =1668

Ynglinge-drenge:
Jan Andersen, Flints. 1085+1006 =2091
Torben Andersen,Stj-72 973+1069 =2042
Henrik Eddelin, Flints. 934+ 986 =1920
Frank Holmbom, Stj-72 840+ 942 =1782

Ynglinge-piger:
Jeanette Oder, CKC 920+1056 =1976
Anne-Lene Jensen Stj-72 941+ 977 =1918
Charlotte Nielsen, Flints606+ 598 =1204
Junior-drenge:
Claus Holmbom, Stj-72
John Ashfag, CKC
Søren Thomsen, Flints.
Thomas Rosenhagen, 1/

Puslinge:

668+ 604
500+ 691
474+ 396
458+ 412

=1272
=1191

870
= 870

Mark Kondrup, CKC 566+ 549 =1115
Martin Pedersen, CKC 510+ 575 =1085
Carina Nielsen, Flints. 436+ 507 = 943

**********************************
**********************************
Kredsmesterskab - Kreds 4 - Grøndal:

Damer:
Margit Christensen, Starlet

1084+1137 =2221
Bitten Nielsen, GVB 1109+1102 =2211
Helle Christensen, Rossini

1105+1090 =2195
Hanne Rasmussen, KBK 1940

1053+1106 =2159
Anette Klink, Rossini 1057+1094 =2151
Gurli Pedersen, Starlet

1073+1021 =2094

Mette Skovlund, Starlet
1030+1055 =2085

Annigrethe Nielsen, H.B.K.
1023+1048 =2071

Birthe Nielsen, Alea 1103+ 943 =2046
Anne Ke sper sen , Rossini

1024+1017 =2041
Hanne Bøgelund, KBK 1940

1050+ 982 =2032
Ulla Steen, KBK 1940 1023+ 950 =1973

Herrer:
Lars øager, Rossini 1307+1137 =2444
Erik Raun, KBK 1940 1261+1179 =2440
Søren Pedersen, Rossini

1170+1264 =2434
Peter østergaard, KBK 1940

1166+1230 =2386
Poul Erik Petersen, Rossini

1202+1182 =2384
Ole Gammelgaard, KBK 1940

.. 1258+1091 =2349
Werner Jensen, KBK 1940

1159+1158 =2317
Steen Andersen, Joker

1220+1095 =2315
Allan Christiansen, KBK 1940

1181+1128 =2309
Heinrich Schmidt, Joker

1163+1140 =2296
Jesper Mikkelsen, Rossini

1157+1139 =2296
Per Henriksen, Jackpot

1155+1124 =2279
Knud Hartvig, Joker 1206+1071 =2277
Mogens Røder, Rossini 1167+1083 =2250
Kaj Andersen, Joker 1177+1059 =2236
Preben Nielsen, KBK 1940

1153+1016 =2169

Kredsmesterskab for ungdom afholdes
d. 16.-17./3- 1985, medens vi andre
tager til repræsentantskabsmøde i KBU.

Kredsmesterskab - Kreds 5 - Gladsaxe:
Det kan næppe undre at G.B.K. satte
sig på det hele. Klubben har over
dobbelt så mange medlemmer, som de
øvrige klubber tilsammen.
Finaleresultaterne blev som følger:
Damer:
Jutta Foverskov, GBK
Grete Jørgensen, GBK
Solveig Rugaard, GBK

1152
1107
1094

Par: Juta Foverskov-Solveig Rugaard
2008

Herrer:
Tom Andersen, GBK
Helge Jørgensen, GBK

1183
1179
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Peter Halgren, GBK
Par: Preben Holm-Børge Olsen

Ynglinge:
Michael Petersen, GBK
Jan E. Olsen, GBK
Peter Tholle, GBK
Par: Mich. Petersen-Jan Olsen
Junior-piger:
Pia Nielsen, GBK
Dorte Schmidt, GBK
Sandy Sambleben, GBK
Par: Pia Nielsen-Dorte Schmidt
Junior-drenge:
Kim Hansen, GBK
Kenneth Nørgaard, GBK
Thomas Nielsen, GBK
Par:Kim Hansen-Kenneth Nørgaard 2178
Puslinge:
Finn Nielsen, GBK
Klaus Schmidt, GBK
Brian Larsen, Kvik
Par: Finn Nielsen-Klaus Schmidt 1325

1174

2289

776
771
713

2268

578
575
548

1633

**********************************
**********************************

TOP 20
DAMER***
TOP 20 - Liste for damer i K.B.U., udar-
bejdet af Egon Gramdahl: for tidsrummet
indtiL 28.01.85

May-Britt Pedersen, Starlet 4 203
Margit Christensen, Starlet 15 193
Lone Roditis, Shoot 6 191
Dorthe Bierregaard, Henkel 18 189
Karina Larsen, Sundby 4 189
Hanne Vorborg, Sporvejene 20 188
Jette Nielsen, sundby 8 187
Lillian Christiansen, Sporvejene 15 186
Birgitte Rou Jensen, Sisu 21 185
Elsebeth Larsen, BBK 73 14 185
Yvonne Nielsen, Sisu 21 184
Anette KLink, Rossini 21 184
Bitten Nielsen, G.V.B. 12 184
Britt Christensen, A.B.K. 18 183
ELisabeth OLsen, Sisu 21 182
Connie Larsen, Sporvejene 20 182

17 182
10 182
8· 182
4 182

Yvonne Steffensen, Smut 79
Anne Rath, Sundby
Helle Christensen, Rossini
Solveig Rugaard, G.B.K.

Hvis Egon Grendahl. fortsat kan og vil
levere materiale til en TOP 20-liste som
ovenstående, kan det blive interessant
at følge de "nye" navne som tilsynelad-
ende trænger sig på.

708
669
605

At divisionsdamerne præger listen kan
ikke være nogen overraskelse, og det er
bestemet ikke en tilsidesættelse af
deres præstationer, når jeg i det føl-
gende koncentrerer mig om de nyere navne
på Listen.
Lone Roditis fra shoot har præsteret
ca. 1150 på 6 serier - var det et enkelt
lykketræf - eller er der mere i Lone ?
Vi venter spændt på den næste liste, for
at se om Lone kan holde en plads på TOP
20.
Elsebeth Larsen, BBK 73, et navn vi har
set tidligere i forbindelse med gode
præstationer, bLoa. er Elsebeth på li-
sten over de 55 bedste KBU-damer, med et
snit for første halvsæson på 176.
Yvonne Nielsen, Sisu, har tidligere præ-
get KBUs toplister, og er nu -tilsynela-
dende- på vej, igen.

Bitten Nielsen, G.V.B. -ny klub- men
Bitten er ikke noget nyt navn, vi kan
snarere tale om et come-back, idet Bit-
ten tidligere har del.t.aqet: i, både KBU
og DBwF mesterskabsfinaler, med pæne
placeringer til følge.
Bitten har tidligere spillet i bl.a.
Philips da det var en KBU-klub.
Ved de nyLig overståede Grøndalmester-
skaber placerede Bitten sig på en flot
andenplads.

651
624
567

Britt Christensen, A.B.K. og Helle Chri-
stensen, G.B.K. har begge markeret sig
stærkt som unqdomeep il.Ler-e , og er efter
overgang til eeniorbool.inq, nu begyndt
at røre på sig, og vi kan vel nok for-
vente at de 2 unge vil bide sig -fast i
toppen, inden for KBU.
Solveig Rugaard fra G.B.K. er vel mere
kendt som, en aldrig mundlam holdleder,
men det forhindrer jo ikke at man også
kan score gode resultater.
Vi glæder os til at se den næste TOP 20-
liste, og så håber vi at også herrekomi-
teen følger ideen op, for det er, trods
al.t: det vore medlemmer helst vil se i
bladet.

=xXXXXXxxx
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K EDSENES TOP TI
Bravo Alice og Egon. Her har vi så lidt mere statistik, af den slags som vi
gerne ser gengivet i bladets spalter. Foreløbig er det kun for damer, denne
statist er udarbejdet, men der kommer nok også en herrestatistik!

Kreds 1
Lone Roditis, Shoot
Karina Larsen, Sundby
Hanne Vorborg, Sporvejene
Jette Nielsen, Sundby
Lillian Christiansen, Sporvejene
Britt Christensen, ABK
Connie Larsen, Sporvejene
Anne Rath, Sundby
Grethe Koch, SAS
Bodil Christiansen, SAS

Kreds 3
Birgitte Rou Jensen, Sisu
Elsebeth Larsen, BBK 73
Yvonne Nielsen, Sisu
Elisabeth Olsen, Sisu
Yvonne Steffensen, Smut 79
Edy Steffensen, Hook
Addie Sørensen, Lyngby
Birgit Michelsen, LK
Vibeke Nielsen, Giro
Sussie Persson, Sisu

Kreds 5
Solveig Rugaard, GBK
Jutta Faverskov, GBK
Grete Jørgensen, GBK
Lena Jensen, Kvik
Kathe Freilev, Kvik
Tove Nielsen, Farum
Inge Christensen, GBK
Anne-Lise Lundgreen, GBK
Vita Jensen, GBK
Gurli Helmundt, Kvik

Ovenstående liste er pr. 28.01.85

191
189
188
187
186
183
182
182
179
179

Kreds 2
Solveig Petersen, BK 65
Jonna Oder, CKC
Annie Sørensen, CKC
Birthe Houg, CKC
Lisbeth Garnum, CKC
Marianne Larsen, Ellipsen
Anne Jensen, Ellipsen
Ina Martens, CKC
Anne-Lise Oelund, CKC
Birthe Petersen, BK 65

180
180
177
176
172
170
169
169
169
168

203
193
184
184
182
181
179
177
177
176

189
181
180
180
176
175
175
172
172
172

185
185
184
182
182
181
181
180
180
179

Kreds 4
May-Britt Pedersen, Starlet
Margit Christensen, Starlet
Anette Klink, Rossini
Bitten Nielsen, GVB
Helle Christensen, Rossini
Anne Kaspersen, Rossini
Connie Gade, BBKtSpare Time
Lillian Sørensen, KBK 1940
Bente Sørensen, Tempo
Jytte Hulvej, Brh. Sport

Annoncepriser i .Jnforrnationsbladet Bowlingnyt"

1/1 side kr. 350,00
1/2 side kr. 180,00
1/4 side kr. 95,00

Priserne er baseret på at annoncematerialet leveres reproklart til redaktøren, senest 8 dage
før den annoncerede "deadline".

182
177
171
164
163
162
157
151
151
150

Kreds 6
Dorthe Bierregaard, Henkel
Annette Andersson, BK 75
Jette Larsen, Henkel
Bodil Mathisen, Henkel
Grethe Andersen, Henkel
Wivian Arvesen, Henkel
May-Britt Christensen, Henkel
Birgit Jakobsen, Ravnsborg
Annemarie Petersen, Henkel
Birgit Andersen, Henkel
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Kredsrepræsentantskabsmøderne er
nu alle overstået, og vi kan med
glæde konstatere, at alle poster
rundt omkring er blevet besat -
næsten! I Amagerkredsen var fre-
mmØdet ikke overvældende, og man
må nu "på jagt" efter en sekre-
tær.
Vor udmærkede redaktØr vil sik-
ker andetsteds i bladet offent-
liggØre de valgte kredsformænds
navne og adresser - men her skal
da med, at vor kontaktmand i
Slagelse Bowlinghal nu hedder
Torben Stuhr - Vardevej 26 -
4200 Slagelse.

Der er i lØbet af den sidste
måneds tid udsendt flere offici-
elle meddelelser til klubberne -
og erfaringsmæssigt må vi opfor-
dre formændene til, at huske at
informere medlemmerne, da det
udsendte, ifølge sagens natur,
også er af vigtighed for de me-
nige medlemmer.

I den forbindelse kan Vl lsær pe-
ge på problematikken omk~ing an-
vendelse af overtrækstrøjer under
kampene. IfØlge vore love, skal
holdet - incl. reserven - være
ens påklædt var start til slut.
Kun under extremt lave tempera-
turer i en hal, kan turneringsle-
deren dispensere for "overtøj"
til spillerne - og reserven må
kun være iklædt overtrækstrØje,
hvis denne er godkendt, eller er
helt neutral.

Da personstatistikken via forbun-
dets EDB ikke kØrer så tilfreds-
stillende, som vi kunne ønske, kØ-
rer K.B.U. herefter - sideløbende-
manuels statistikføring. Herrer vi
Karla Lindstrøm/H.B.K. og damer
Alice Vorborg-Egon GrØndahl/Spor-
vejene. At dette arbejde allerede
er gået igang, kan ses af de i
hallerne ophængte Top 20 på uni-

onsplan og Top 10 på kredsplan.
Ungdoms- og seniorudvalg, har nu
bedre mulighed for at trække de
oplysninger de har brug for f.
eks. i forbindelse med udtagelse
til repræsentative hold.

Da vi har fået oplysninger om, at
det koster 155,- kr. at lØse li-
cens i J.B.U. - kan vi konsta-
tere, at K.B.U. er landets bil-
ligste union - prismæssigt!
Vi har pr. 22.1.85 indkaldt til
det årlige repræsentantskabsmøde
d. 17'marts klo 10.00 i Idræt-
tens Hus - og sidste frist for
tilmelding fra klubberne er d. l'
marts. - Det ville glæde både
licensformand og kassere meget,
om I overholder tilmeldingsfris-
ten.

- Og husk så venligst, at al per-
sonlig henvendelse til licens for-
manden sker i kontortiden hver
torsdag fra kl. 18.00-21.00 i
Frejasgade - tlf. 853610. Al post
sendes til Jyttes personlige a-
dresse.

Sonja

---000000000---

Meddelelse fra forretningsudvalget:

Grundet visse problemer med at få
inddrevet kampgebyret i Gladsaxe Bow-
linghal - overgår vi pr. 9. februar
til direkte giroindbetalwg.

Således at forstå - at alle hold, på
vedlagte girokort snarest - og senest
tirsdag efter kampen - indbetaler
kampgebyret til K.B.U.

I den udstrækning kampgebyret udebli-
ver - vil holdtilmeldingen for det på-
gældende hold blive annulleret.'

Med sportslig hilsen

Forretningsudvalget

vi Sonja Sørensen

1. februar 1985

0+0
0+0

0+0
0+0
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KBU TOPPEN

Listen er et uddrag fra EDB-snitlisten, gældende for indeværende sæson.

1. Søren Pedersen, Rossini
2. Per Hjorth, LR 64
3. PouL JuhL, Sisu
4. OLe GammeLgaard, KBK 1940
5. Svend H. Funke, VaLby
6. FLemming Damstoft, Sundby

Bent øager Pedersen, Joker 26
Benny Kristensen, Rossini 85
Erik Raun , KBK 1940 75
SØren ThoLLe, G.B.K. 34
Michael Wittendorff, Sisu
Kaj Hansen, Henkel
Jørgen Johansen, Lyngby
Jan Sørensen, smut 79
Hans Tobberup, Rossini
Jan Donde, Center
FLem. Kristensen,Rossini
Peer Jensen, Sisu
Tommy OLsen, LR 64
Erik Nielsen, H.B.K.
Bjarne Mortensen, Center
Søren Jensen, sisu
Bj. Christoffersen, Giro
John Sørensen, Sporv.
Knud Hartvig, Joker
Lars øager, Rossini
Heinrich Schmidt, Joker
Kenneth Christensen, Henk. 39
John Pedersen, Rossini 37
Jan Larsen, Henkel 12
FLem. Bendtsen, Ellipsen
Arne Jensen, sisu
HarLy Bjerregaard, H.B.K.
John Thomasen, Sisu
Per Søndberg, Sisu
Bo Carlsen, Sundby
Per Henriksen, Jackpot
OLe Busch, KBK 1940
Kim Sørensen, Trotterne
Claus ~avesen, BP
OLe NieLsen, Sundby
Preben Mortensen, Center 42
Leif Andersen, KBK 1940 39
Peter østergaard, KBK 1940 38
Allan Christiansen, 1940 38
Poul Steen, Joker 36
John Løfgreen, Rossini 36
Jens Rasmussen, B 64
Åge Gram, G.B.K.
Jan Lundgreen, G.B.K.
Henrik Olsen, Valby
Benny Holm, H.B.K.
Jørgen Jørgensen, B 64
Jesper Mikkelsen, Rossini
Gert Gjertsen, Sundby

{J {J {J {J {J

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

87
17
76
43
33
28

60
41
40
20
66
63
58
69
48
45
44
30
24
22
82
53
45

12
51
33
33
131
64
56
41
24
24
78

34
34
31
30
30
23
46
36

199
199
196
196
196
196
196
195
195
195
194
194
194
194
193
193
193
192
192
192
192
192
192
192
191
191
191
191
191
191
191
190
190
190
189
189
189
189
189
189
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
187
187

Birgitte Rou Jensen, Sisu
Connie Larsen, Sporvejene
Kirsten A. NieLsen, LK
Edy Steffensen, Hook
Lillian Christiansen, Sporv.
Susan Damstoft, sundby
Yvonne Steffensen, smut 79
Anne Rath, Sundby
ILse H Rasmussen, Bporv.
Hanne Faurschou, smut 79
Dorthe Bierregaard, Henkel
Anette Klink, Rossini
Hanne Vorborg, Sporvejene
Bitten Nielsen, G.V.B.
BodiL Christiansen, BAS
Jette NieLsen, Sundby
Anne Neven, sundby
Ursula Knudsen, Storno
Hanne Mortensen, Center
Sonja Sørensen, Sporvejene
Susanne Reuss, Sundby
ELly Jensen, sporvejene
Grethe Koch, SAS
ELisabeth Olsen, sisu
Janette Kjøller, Center
Wivian A. Pedersen, Henkel
Lissie Carlsen, H.B.K.
Ulla Lund Petersen, PoLitiet
Margit Christensen, Starlet
Elsebeth Larsen, BBK 73
Bodil Mathiesen, Henkel
BodiL Hansen, Center
Britta Hjorth, Center
Majbritt Christensen, Henkel
Mette SkovLund, StarLet
GurLi Pedersen, StarLet
HeLga Tolstrup, G.B.K.
Tone Langthjem, Tempo
Doris Hansen, Sporvejene
Lisbeth NieLsen, Center
Gunni NieLsen, LK
Yvonne NieLsen, Sisu
Joan Buchardt, Hook
Birthe Houg, CKC
Britt Christensen, A.B.K.
Mona NieLsen, LK
HeLLe Christensen, Rossini
Conny Rasmussen, Rossini
Jutta Faverskov, G.B.K.
Jette Hestbech, PoLitiet
Grethe Rasmussen, Jackpot
Bente Breitenkamp, Kastrup
Kirsten Mouritzen, ALea
Kirsten L. Nielsen, BK 77
Vivi Pedersen, LC 82
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74 187
38 186
28 186
55 184
61 183
94 182
78 182
69 182
50 181
33 181
83 180
63 180
29 180
24 180
16 180
73 179
27 179
18 179
47 178
33 178
38 177
34 177
27 177
48 176
45 176
41 176
40 176
36 176
26 176
24 176
57 175
43 175
41 175
35 175
33 175
33 175
30 175
24 175
17 175
37 174
28 174
26 174
31 173
31 173
22 173
21 173
21 173
27 172
27 172
24 172
17 172
16 172
36 171
30 171
30 171
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RESULTATER DER ER OPNÅET INDTIL D.20/1-85 -SPILLERNE KAN KUN
KOMME PÅ l GANG - MED DEN HØJESTE SCORE.

UNGSENIOR DRENGE UNGSENIOR PIGER
ALLAN K JACOBSEN BK.75 1276 HEIDI K NIELSEN B.64 1150
PETER PEDERSEN JACKPOT 1221 GITTE HOLM JACKPOT 1144
RENE PETERSEN KBK 1940 1193 JETTE PETERSEN JOKER 1127
RENE NIELSEN JACKPOT 1193 SIMONE SVENDSEN B.64 1108
KIM LARSEN KBK 1940 1179 JEANETTE L NIELSEN BK.77 1087
JOHN OLSEN B~.64 1170 CHARLOTTE SCHMIDT HBK 1070
JOHN OLSEN BK.75 1169 HELLE SVENDSEN B.64 1068
JESPER HENRIKSEN B.64 1168 PIA KLAUSEN JOKER 1008
LEIF SCHMIDT HBK 1167 HENRIETTE HUS TED HBK 998
JOHN HORN JACKPOT 1154 TINA PEDERSEN JOKER 998
YNGLINGE DRENGE YNGLINGE PIGER
LARS JESS JOKER 1221 BETINNA CHRISTENSEN B.64 1203
BO JARLSTRØM JOKER 1217 HEIDI PEDERSEN JACKPOT 1155
ALLAN NISSEN BK.77 1178 LISBETH PEDERSEN HOOK 1122
ADAM TCHU JOKER 1177 PIA JARLSTRØM JOKER 1113
MICHAEL PETERSEN GBK 1153 JANNIE HANSEN JACKPOT 1098
JIMMY EIS HOOK 1139 KATJA KNUDSEN B.64 1088
PER GREGERS EN ROSSINI 1134 JEANETTE ODER CKC 1081
JENS O STIESEN JOKER 1127 LENA ANDERSEN HOOK 1074
ALLAN CHRISTENSEN GBK 1124 RIKKE QWIST SISU 1054
TORBEN ANDERSEN STJ/n 1121 ANETTE ANDERSEN CENTER 1035
JUNIOR DRENGE JUNIOR PIGER
KIM HANSEN GBK 784 LINDA SØRENSEN HBK 688
BRIAN PETERSEN RAVNSBORG 773 INDI OLSEN JOKER 667
ARNE J MADSEN JOKER 747 LENE MALMBORG HBK 662
MARTIN HANSEN GBK 733 MARIEANNE ANDERSEN HOOK 660
MICHAEL J JENSEN JOKER 733 BETINNA LUND ROSSINI 635
KENNETH PETERSEN JOKER 712 MAJ-BRITT CHRISTOFFERSEN 628
JESPER JØRGENSEN HOOK 707 DINA PELOWSKI KBK 1940 624
SØREN ANDERSEN CENTER 699 HEIDI NIELSEN KEGLEN 615
THOMAS HANSEN JOKER 697 CHRISTINA KOFOED BBK!SPT 608
DENNIS R PETERSEN LYNGBY 691 LONNI HANSEN HOOK 603
PUSLINGE DRENGE PUSLINGE PIGER
OLE LARSEN JACKPOT 679 IBEN TCHU SISU 589FINN NIELSEN GBK 637 NINA SØRENSEN B.64 577KLAUS SCHMIDT GBK 617 LEA SAMBLEBEN GBK 577MARTIN PETERSEN CKC 607 KARIN JENSEN KBK 1940 569
CLAUS V KLOSTER SISU 591 HEIDI PEDERSEN CENTER 561
BRIAN WAGNER KBK 1940 583 BETINNA MUNDT GBK 557CHRISSY MAGRINI GBK 548 CARINA NIELSEN FLINTSTONE 549RASMUS SØRENSEN GBK 528 MIA SCHMIDT CENTER 546
KENNETH PETERSEN RAVNS BORG 518 CHRISTINA HANSEN RAVNSBORG 535SØREN CHRISTENSEN JACKPOT 518 KARINA HVIID CKC 512
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Stillinger og resultater
KBU Herrer

Danmarksserien Kreds 3
HBK -GBK
0-4191 B-4436
Rossini -Ravnsborg
6-4603 2-4185
Center -LC 82
6-4859* 2-4342
Sisu -BP
6-4233 2-4129
Center 8 54 36319
Rossini 8 42 35739
Sisu 8 36 34844
GBK 8 34 35159
BP 8 32 33892
Ravnsborg 8 30 34086
HBK 8 16 33631
LC 82 8 12 33452
Danmarksserien Kreds 4

Sporvejene -Partner
4-4500 4-4369
ABK -Shoot
4-4178 4-4231
VBI 68 -Henkel
4-4224 4-4101
Joker -Vangede
8-4537 0-4192
Vangede -Sporvejene
4-4197 4-4192
VBI 68 -Partner
8-4302 0-4168
Henkel -ABK
0-4173 8-4293
Sporvejene 9 46 39208
VBI 68 9 45 38122
ABK 9 42 38251
Joker 8 36 34974
Partner 9 33 38704
Henkel 9 28 36979
Vangede 9 26 37464
Shoot 8 24 34055
Serie lA

BK 75 -LK
6-6077 6-6156
BBK 73 -Herlev
4-6337 8-6607*
Dino -BK 65
6-6049 6-6206
Herlev 6 48 38679
BK 65 6 43 37275
LK 6 38 37797
Dino 6 37 37219
BBK 73 6 34 36850
BK 75 6 16 35704

Serie lB VKB 6 34 34891
KBK 1940 -BBK/Spare T Lyngby 6 26 35180

Mix 6 26 294786-6287 6-6202 DVL 5 22 29658Valby -SAS
12-6629* 0-5875 Serie 4A
Center -VSK CKC -Bel.IF10-6563* 2-6119 6-6039 6-6146
Valby 6 48 38745 Sporvejene -Nesa
BBK/Spare T 6 46 38102 12-6710* 0-5843
Center 6 44 38470 CBC -E11ipsen
KBK 1940 6 38 38077 4-6044 8-6242
VSK 6 24 37604 Bel.IF 6 50 38237SAS 6 16 36969 Sporvejene 6 50 36510
Serie 2A E11ipsen 6 50 36970

B 64 -GBK CKC 6 38 35830
0-5777 12-6684* Nesa 6 22 35257
Joker -Alea CBC 6 6 34381
10-6271 2-5983 Serie 4B
Jackpot -BBK/Spare T Jackpot -Storno10-6524* 2-6073 10-5998 2-5717
Jackpot 6 52 39017 Mars -Herlev
GBK 6 48 38793 4-6243 8-6254
Alea 6 40 36617 Ravnsborg -BK 77
Joker 6 36 36788 4-5865 8-6058
BBK/Spare T 6 20 36358 Herlev 6 48 37180B 64 6 20 34819 Jackpot 6 48 36499
Serie 2B BK 77 6 46 36046

Hook 5 35 30953 Mars 6 32 36008
B.K. Ena 5 35 30510 Ravnsborg 6 26 35437
Joker 5 34 31323 Storno 6 16 34053
Sundby 5 32 30774 Række A l
Tempo 5 28 30023 ABK -JackpotSebo 5 16 23573 4-5704 8-5898
Serie 3A LK -Partner

Quark -Keglen 2-5659 10-6303*
GBK -LR 648-6292 4-5916 10-6206 2-5773Rødovre -Flintstone

4-6171 8-6481* Partner 6 50 36811
Sisu -HBK GBK 6 48 36770
10-6604* 2-6295 Jackpot 6 34 35187
Flintstone 6 54 36693 LR 64 6 34 34537
Rødovre 6 46 35708 ABK 6 34 34395
Sisu 6 38 36417 LK 6 16 33997
HBK 6 32 37135 Række A 2
Quark 6 32 36015 Center -BK 65'<.eglen 6 14 34434 8-6064 4-6027
Serie 3B Quark -Sporvejene

3iro -Lyngby 8-5931 4-5861
3-6439* 4-6042 Vangede -Kastrup
ix -VKB 2-5770 10-6295*

5-5898 6-5878 Kastrup 6 64 37423
Center 6 44 359393iro 6 58 38163 BK 65 6 36 35342Kærne 5 42 30445 Sporvejene 6 30 34718
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Quark
Vangede
Række B

Farum
2-5217
Kvik
2-5706
Kærne
8-5791
Politiet
GBK
Kvik
Stjerneskud
Kærne
Farum
Række B 2

GBK
2-5138
Valby
0-5333
Eagle
9-5935
BK Køge
Eagle
Valby
Søborg
GVB
GBK
Række C

Politiet
12-5480
4~
4-5726
GBK
6-5936
BK 77
Politiet
GBK
4~Be1. IF
Kvik

6
6

24 33027
18 27805

-GBK
10-5626

-Politiet
10-6092*

-Stjerneskud
4-5491

6 64 36592
6 50 34500
6 32 34769
6 32 33963
6 28 33092
6 10 30236

-Søborg
10-5483

-BK Køge
12-6134*

-GVB
3-5462

6 66 34984
6 59 35143
6 34 32696
6 30 31964
6 15 31558
6 12 28624

-Kvik
0-4469

-BK 77
8-5843

-Bel.IF
6-5811

6 54 34869
6 46 32266
6 40 33278
6 32 33155
6 30 31990
6 14 30367

Rækker med 4-mandshold:
Række D l

Henkel
8-3757
Brh.Sport
12-3918
Nesa
2-3664
Henkel
Joker
Hook
Brh.Sport
Nesa
BK 77

-Hook
4-3638

-BK 77
0-3310

-Joker
10-4280*

6 64 24827
6 48 23423
6 34 22733
6 34 22471
6 30 22074
6 6 20287

HBK 9 100 35060
Eagle 9 76 33389
CKC 9 62 31983
VBI 68 9 55 27149
Sporvejene 9 46 32271
BK 65 9 44 30841
Stjerneskud 9 26 30300
DVL 9 23 29837

Række D 2
Split
4-4182*
SAS
4-3860
BBK 73
2-3746
BKK 38
LC 82
SAS
BBK/Spare T
Split
BBK 73

-BKK 38
8-4415*

-LC 82
8-4171*

-BBK/Spare T
10-4013

6 50 25147
6 44 24417
6 42 24319
6 38 23879
6 24 23693
6 18 22888

KBU Damer

Række E Danmarksserien Kreds 3
BBK/Spare T -Trotterne Kastrup -Sporvejene
2-3834 10-3916 6-3863 2-3674
KBK 1940 -Rossini E11ipsen -GBK
0-4007 12-4449* 4-3911 4-3804
Quark -SAS BBK 73 -Mars
10-3694 2-3526 4-3842 4-3965

Henkel -KBK 1940
Rossini 6 56 25910 4-3697 4-3707
BBK/Spare T 6 44 23975 E11ipsen -Sporvejene
KBK 1940 6 42 24152 6-3715 2-3561
Trotterne 6 42 21805 Henkel -Mars
SAS 6 16 21924 4-3704 4-3799
Quark 6 16 17851 BBK 73
Række E

8 42 31211
2 E11ipsen 9 40 34620

Focus -Center GBK 8 40 31498
2-3804 10-4119* KBK 1940 8 34 31663
Alea -KBK 1940 Sporvejene 9 32 34449
8-4079 4-3893 Mars 9 30 34993
Split -Dino Henkel 9 28 33816
6-3562 6-3655 Kastrup 8 26 29652
Center 6 50 23229 Danmarksserien Kreds 4
Dino 6 44 22052 Quark -ABK
Focus 6 42 21721 2-3974 6-4067*
Alea 6 34 22768 CKC -Alea
KBK 1940 6 26 22070 6-3977 2-3666
Split 6 20 19327 Smut 79 -Lyngby
Række F l 6-4016* 2-3877

Sporvejene
BK Køge -Focus

-HBK 2-3746 6-3659
0-3533 12-3947 CKC -ABK
HBK -Stjerneskud 0-3598 8-4070*
12-3896 0-3443 SmutCKC -DVL 79 8 42 32459
12-3649 0-3081 CKC 9 42 34382
DVL -BK 65 ABK 9 40 35933
4-3257 8-3416 Alea 8 36 30718
Stjerneskud -Eagle Quark 8 31 30818
0-3431 12-3789 Lyngby 8 28 30767
CKC -Eagle Focus 8 27 29840
4-3606 8-3549 BK Køge 8 18 29183
BK 65 -VBI 68 Serie lA
0-3392 12-3718
Sporvejene -VBI 68 Shoot -Jackpot
8-4040* 4-3952 4-5868 8-5947

Starlet -HBK
4-4906 8-5291
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BK 75 -Center Kærne 7 45 24292
10-5544 2-5250 Hook 6 14 15691
Jackpot 6 48 34913 BK 77 7 11 16242
HBK 6 40 33205 Række A 2
Center 6 36 33634 A1ea -KBK 1940Shoot 6 36 33464
BK 75 6 30 32754 12-3528 0-0000
Starlet 6 26 32031 Focus -Be1.IF

6-3526 6-3362
Serie 1B Valby -Nesa

Storno -Sebo 2-3346 10-3447
10-6029* 2-5639 Alea 7 72 24955Jackpot -BK 65 Nesa 7 59 247010-5247 12-5568 HBK 6 53 20392CBC -BBK/Spare T Focus 7 40 235192-5433 10-5999* Bel.IF 7 32 22793
BK 65 6 58 33635 Valby 7 32 18664
BBK/Spare T 6 49 34873 KBK 1940 7 O 5065
Storno 6 48 34329 Række B 1Jackpot 6 28 32615
CBC 6 19 31695 lC 82 -BK 65
Sebo 6 14 27933 12-3882* 0-3076
Serie 2A Sp1it -Quark

12-3657 0-3215
Døvania -Kvik Quark -lC 82
2-5157 10-5394 2-3364 10-3795
Stjerneskud -SAS Giro -Split
2-4838 10-5155 4-3616 8-3709
Jackpot -Dina lC 82 8 72 2958010-5443 2-5085 .Tempo 6 60 23096
Jackpot 6 48 31644 Split 8 56 28434
SAS 6 41 31021 Sundby 6 48 22161
Dino 6 36 30648 Giro 7 44 24986
Kvik 6 35 30814 Quark 8 16 26300
Døvania 6 34 32353 BK 65 7 4 21494
Stjerneskud 6 22 30318 Række B 2
Serie 2B GBK -DVl

GVB -GBK 0-3286 12-3882*
8-5219 4-4893 4~ -Ravnsborg
Sporvejene -Politiet 10-3435 2-3255
6-5154 6-5050 Døvania -4~
Partner -BK 77 2-3293 10-3426
6-5590 6-5508 CKC -Stjerneskud
Partner 6 54 33502 12-3519 0-2133
BK 77 6 47 33553 Stjerneskud -Døvania
Po l iti et 6 37 31587 0-2248 12-3132
GBK 6 34 31103 DVl -CKC
GVB 6 28 30760 12-3984* 0-3469
Sporvejene 6 16 30086 DVl 8 80 30047
Række A l 4~ 8 66 26738

CKC 8 64 26777
Sisu -Rødovre Døvania 8 36 25780
10-3754 2-3360 GBK 7 34 22243
Giro -Brh.Sport Ravnsborg 7 32 22278
8-3969* 4-3763 Stjerneskud 8 14 22971
Kærne -BK 77 Række B 3
Giro 7 64 27104 ABK -HenkelSisu 7 58 25869
Brh.Sport 7 48 25050 2-3106 10-3581

Farum -TrotterneRødovre 7 48 23381 0-3466 12-3854*
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Trotterne 6 60 22829
ABK 6 47 20716
Henkel 6 38 20559
Farum 6 32 18564
BBK/Spare T 6 19 15135
Politiet 6 8 14337

KBU Ungdom
Ungsenior l

HBK -BK 77
12-4475* 0-3835
Joker -BK 75
12-4425* 0-3808
B 64 -Jackpot
6-4268 6-4312
BK 75 7 57 29438
HBK 7 49 28995
Joker 7 48 29383
B 64 7 44 29118
Jackpot 7 42 29345
KBK 1940 7 34 25511
BK 77 7 14 26822
Ungsenior 2

HBK -Joker
10-3966 2-3675
BBK/Spare T -BK 77
8-3754 4-3544
CKC -B 64
12-3098 0-0000
B 64 -BBK/Spare T
0-0000 12-3692
Jackpot -HBK
8-4185* 4-4076*
Joker -CKC
10-3811 2-3516
Jackpot 7 70 28058
BBK/Spare T 8 66 29525
HBK 8 58 30807
Joker 8 44 28754
B 64 8 38 22026
CKC 8 30 25021
BK 77 7 18 22852
Ynglinge l

Jackpot -Hook
8-4270* 4-3952
Joker -B 64
10-4537* 2-4205*
HBK -Ravnsborg
12-3734 0-0000
Center -GBK
2-3993 10-4235*
Joker 7 62 30494
B 64 7 58 28791
Jackpot 6 48 24799
GBK 6 44 24661
Hook 7 42 26593



HBK
Center

Ynglinge 2
Keglen
1-3349
Joker
8-4061*
BK 77
8-3890
KBK 1940
6-3649
Joker
BK 77
CKC
BK 75
Sisu
KBK 1940
Keglen
GBK
Ynglinge 3

Hook
0-3309
Flintstone
2-3293
GBK
2-2635
Stjernen 72
6-3632
Rossini
BK 77
Stjernen 72
Flintstone
GBK
Hook
Junior

Joker
8-2502*
HBK
8-2559*
Hook
8-2321
Keglen
0-1947
Joker
Hook
GBK
HBK
BBK/Spare T
Center
Keglen
KBK 1940

7 36 26099
6 10 20986

-CKC
11-3671

-Sisu
4-3882

-BK 75
4-3694

-GBK
6-3547

7 60
7 56
7 41
7 38
7 37
7 35
7 31
7 26

-Rossini
12-3779

-BK 77
10-3766

-Stjernen 72
10-2822

-Flintstone
6-3578

6 60 21269
6 50 21050
7 44 22079
7 42 20632
6 30 19066
6 2 14651

-KBK 1940
0-1ll2

-BBK/Spare T
0-2324

-Center
0-2023

-GBK
8-2404

8 60 19934
8 51 18961
8 42 18572
8 42 18485
8 22 18620
8 21 16414
8 14 14070
8 4 14792

23080
26671
24964
24871
22733
25332
24479
20102

Junior 2
Jackpot
8-2147
Joker
0-2076
Sisu
0-1828
Hook
0-1745
CKC
4-2055
GBK
Ravnsborg
Jackpot
Joker
CKC
BK 75
Hook
Sisu
Junior 3

Flintstone
0- 769
Lyngby
8-2431*
GBK
8-1901
Lyngby
GBK
Kvik
BBK/Spare T
B 64
Rossini
Flintstone
Junior 4

Stjernen 72
8- 977
Kvik
0-1619
GVB
8-1814
Quark
GBK
GVB
Stjernen 72
Kvik
Sisu
Puslinge

Jackpot
8-1490
Center
4-1505*
CKC
3-1421

-CKC
0-1681

-Ravnsborg
8-2319*

-GBK
8-2321*

-BK 75
8-1975

-GBK
4-2168

8 46 17257
7 44 15573
7 40 14439
7 30 14043
8 28 14490
7 26 12168
7 14 12501
7 4 5591

-BBK/Spare T
8-1643

-Rossini
0-2035

-B 64
0-1466

7 52 15385
7 38 13383
6 30 11414
7 26 13509
7 22 10598
7 16 9152
7 O 759

-Sisu
0-0000

-Quark
8-1991*

-GBK
0-1516

6 42 11039
6 31 10448
6 27 9362
6 24 7864
6 20 9469
6 O O

-B 64
0-1369

-KBK 1940
4-1535*

-GBK
5-1465
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GBK
KBK 1940
Jackpot
B 64
Center
CKC

6 39 10098
6 26 8803
6 24 8697
6 22 8632
6 18 8587
6 15 8316

Puslinge 2
Kvik -Quark
8-1217 0-0000

-Center
4-1440

-GBK
4-1486

6 38
6 36
6 32
6 16
6 14
6 8

8549
8506
8436
7158
7499
8316

Sisu
4-1449
Ravns90rg
4-1432
Sisu
Ravnsborg
GBK
Kvik
Center
CKC
Puslinge 3

Sundby
0-1111
GBK
8-1415
CKC
0-1065
GBK
GVB
Ravnsborg
Flintstone
CKC
Sundby

-GVB
8-1283

-Ravnsborg
0-1123

-Flintstone
8-1154

6 37
6 35
6 25
6 21
6 16
6 10

5736
6833
6638
4799
3937
5477

Denne * markerer et godt
resultat.

Redaktøren markerer disse
gode resuLtater under
indskrivningsarbejdet og
der kan seLvføLgelig
smutte et resultat i ny
og næ, men vi forsøger
at gøre det så godt som
muligt.
Det første resuLtat, kom-
mer i Danmarksserien - ;3
for herrer, hvor Center,
i årets første kamp, væL-
tede 4859, og det er da
et resultat der er værd
at markere.
I serie lA har HerLev
scoret 6607 - fLot, og
eåiedee kører det så el-
Ler» "deruda",

SeLvføLgelig bliver sco-
I'eresultaterne Lavere,
des Længere ned i serier
og rækker vi kommer, men
det forsøger vi at kom-
pensere for.



-siden sidst
Man vil så meget - og når så lidt

Stofmængden og
fylde bladets 20
stof, har denne
vældende.

Vi har fået nogle meget fine place-
ringer ved UNM - desværre er der ikke
kommet en resultatliste til redaktionen
men vi ved da, at Liselotte Nørgaard
vandt Guld i den individuelle konkur-
rence, og sammen med vores egen Kat-
Ja Knudsen, blev det også til Guld
i 2-mandshold.

mulighederne for at
sider, med forskelligt
gang været helt over-

Liselotte Nørgaard vandt desuden
Bronzemedaljer i 3- og 5-mandshold.

En helt igennem - imponerende ind-
sats.

Der blev også en Sølvmedalje i 3-
mandshold, til Lene Klitte, Betinna
Christensen og Heidi Pedersen.

5-mandsholdet bestod af Lene, Heidi,
Betinna, Katja og Liselotterne N og
A.
Lars Jess og Ole Jørgensen blev bedst
hos drengene med en 7. og 9. plads,
begge spillede med 191 i snit.

Også på hjemmefronten er der slået
flotte resultater.

Således slog Ole Gammelgaard og Erik
Raun, begge fra KBK 1940, en Dansk
Rekord ved de nylig overståede Grøn-
dalmesterskaber.

I 2-mandshold - 6 serier - AM, blev
det til 2519 - en forbedring med 100
pinde.
Erik scorede 1261, og Ole 1258.
Ved samme stævne noteredes Lars ø-
ager, Rossini i indledende for impone-
rende 1307.

Det skal også bemærkes, at der blev
slået store resultater i Kreds 1 - Ama-
ger, ved de lokale mesterskaber, såle-
des scorede Bo Carlsen og Gert Gjert-
sen begge 1240 i indledende, og de
havde Ole Nielsen lige i hælene, med
1236.
Hanne Vorborg scorede 1200 rent i ind-
ledende, hvor Jette Nielsen scorede
1155.
Hos ynglingepigerne bekræftede Betin-
na Christensen hvorfor hun er på
landsholdet, ved at score 1211.

Kreds 3 havde Svend Funke som klart

bedste mand med 1211 i indledende
-finalen gik knap så godt- så det
glemmer vi hurtigt.

I Gladsaxe var det en ungdomsspiller
der gjorde sig mest bemærket, idet
Michael Petersen, GBK scorede 1223.

I øvrigt er det bemærkelsesværdigt så
forskelligt der spilles ved disse
kredsmesterskaber. Nogle spiller som
ved KM og DM, med en indledende om-
gang, hvor man tager resultatet med
til en finaleomgang. Andre spiller med
indledende runder, og så en trinfinaie
hvor de 4 bedst placerede spiller om
3 medaljepladser. Og det er da også
set, at en kreds spiller 6 serier ind-
ledende, hvorefter man starter på lige
fod i finalen - fra O.

Hvad der erskidt og kanel denne
forbindelse kan jo nok være svært at
afgøre, men lidt mere ensartede regler
bør vel nok tilstræbes.

Forårsturneringen er nu kommet igang
og i næste nummer skal vi nok se at
få både resultater og stillingerne med.

De nye kredsbestyrelser skal nu i ar-
bejdstøjet, og vi er mange der sætter
vor lid til, at vi endnu engang har
fundet de helt rigtige personer, til
at varetage de sportslige og admini-
strative opgaver, som er så vigtige,
at få til at fungere.

KBUs repræsentantskabsmøde står for
døren, og selvom alt ser roligt ud
på overfladen, kan det såmænd godt
gå hen og blive lidt af et rivegilde.

Kuglekontrol, KBU-Cuppen , omstruktue-
ring af UB, er nogle af de problemer
vi på forhånd ved, at de vil blive
debateret, men gemmer der sig noget?

Det kan vi læse om når

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER

Den 22. marts 1985
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